
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

.                                                                           м. Київ                                                

Про затвердження Змін до Положення
про Наглядову раду акціонерного
товариства «Національна суспільна
телерадіокомпанія України»

Відповідно до законів України «Про суспільні медіа України», «Про 
управління об’єктами державної власності», «Про акціонерні товариства», Статуту 
акціонерного товариства «Національна суспільна телерадіокомпанія України», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 № 1039 (в 
редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19.08.2020 № 737), Положення 
про Державний комітет телебачення і радіомовлення України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 13.08.2014 № 341, та враховуючи 
рішення Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 02.05.2024 
№ 549 та звернення Наглядової ради АТ «НСТУ» від 23.12.2024 № 33/01-НР,
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до Положення про Наглядову раду акціонерного 
товариства «Національна суспільна телерадіокомпанія України», затвердженого 
наказом Держкомтелерадіо від 08.02.2022 № 49, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                   Олег НАЛИВАЙКО


